

Bevæg og Sans ApS

Sdr. Ringgade 2C, 1 tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 16 20 15

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2024

Cecilie Elvira Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bevæg og Sans ApS
Sdr. Ringgade 2C, 1 tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 16 20 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Cecilie Elvira Lassen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er sundhedsforebyggende virke med tiltag indenfor bevægelsesundervisning, pilates, yoga, behandling, coaching og sociale initiativer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 43.209, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 54.442.

Årets resultat anses for ikke at være tilfredsstillende og er som forventet. Der har i regnskabsårets løb været betydelige omkostninger til efteruddannelse og den tid der kan allokeres hertil. Ligeledes er årets resultat påvirket af tilbagebetaling af coronastøtten. Selskabets egenkapital skal således retableres, hvilket sker via fremtidig indtjening. Hovedparten af underbalancen er finansieret af kapitalejer.

Finansiering

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		15.261	145.743
Personaleomkostninger	1	-67.183	-212.283
Finansielle omkostninger		-2.492	-2.612
Resultat før skat		-54.414	-69.152
Skat af årets resultat		11.205	14.993
Årets resultat		-43.209	-54.159
Overført resultat		-43.209	-54.159
		-43.209	-54.159

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Deposita		2.000	0
Finansielle anlægsaktiver		2.000	0
Anlægsaktiver i alt		2.000	0
Udskudt skatteaktiv		26.198	14.993
Tilgodehavender		26.198	14.993
Likvide beholdninger		0	32.047
Omsætningsaktiver i alt		26.198	47.040
Aktiver i alt		28.198	47.040

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-94.442	-51.233
Egenkapital		-54.442	-11.233
Banker		22.659	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.128
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.282	35.282
Anden gæld		14.699	10.863
Kortfristede gældsforpligtelser		82.640	58.273
Gældsforpligtelser i alt		82.640	58.273
Passiver i alt		28.198	47.040

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-51.233	-11.233
Årets resultat	0	-43.209	-43.209
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>-94.442</u>	<u>-54.442</u>

	<u>Virk- somheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.926	42.926
Årets resultat	0	-54.159	-54.159
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>-51.233</u>	<u>-11.233</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	38.220	189.528
Andre omkostninger til social sikring	2.390	7.133
Andre personaleomkostninger	<u>26.573</u>	<u>15.622</u>
	<u>67.183</u>	<u>212.283</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt sin egenkapital og denne skal herved reableres. Det er selskabets ledelses vurdering, at aktiviteten ventes at stige, hvorved egenkapitalen kan reableres og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Cecilie Elvira Lassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Cecilie Elvira Lassen

Direktør

ID: 47f89cba-741f-4219-8c6c-c9f819edb69d

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 19:46:18

Underskrevet med MitID



Peter Kjeldsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Kjeldsen

Revisor

ID: 8ad3c8a0-9171-4407-8d19-6c8ec0805a49

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 20:40:59

Underskrevet med MitID



Cecilie Elvira Lassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Cecilie Elvira Lassen

Dirigent

ID: 47f89cba-741f-4219-8c6c-c9f819edb69d

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 22:59:27

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 169bfjyymm251824109

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.